M (Jniversidade de cruz Alta
ffisffiffsffiffiffi

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
coNsELHo uNrvERsrrÁnro

coMrssÃo ELETToRAL

EDITAL No 07 12016 - Adendo 02

Homologação do resultado das inscrições dos representantes do corpo docente
da Universidade de Cruz Alta com assento no Conselho Universitário

O Presidente da Comissão Eleitoral, Régis CoradinÌ Oliveira, no uso das atribuições e
atendendo o que dispõe a Resolução do Conselho Universitário No 39120t6, de 2810912076
- Regulamento Eleitoral, o artigo 10, incìso VIII, do Estatuto da Universidade de Cruz Alta, o
Plano de Carreira do Pessoal Docente, e, o Edital da Comissão Eleitoral No 05/2016, de
0811112016, torna público a homologação das inscrições para representação do corpo
docente da Universidade de Cruz Alta no Conselho Universitário para o mandato 20t7120L9.

Centro de Ciências Humanas e Sociais

Centro de Ciências da Saúde e Agrárias

Cruz Alta, 2L de novembro de 2016.

Nome Número Inscricão
Vanessa Steiqleder Neubauer 0 1
Bárbara Tatiane Martins Vieira Noqueira 02
Tiaqo Anderson Brutti 03
Luís Gustavo Duriqon 04

Nome Número Inscricão
Marília de Rosso Kruq 0 1
Nelson Neto 02
Lia da Porciuncula Dias da Costa 03
Elb io Nal len Jorqens 04
Jonatas Zeni Klafke 05

Rod. rl4unicipal Jacob Della rl4éa, km 5,ó - Parada Benito - Cruz A/ta, RS - CEP: 98.020-290

Fone: ()XX) 55 3321 1500 - www.unicruz.edu.br